
UCHWAŁA NR VI/73/98

Rady Miasta Krakowa

z dnia 30 grudnia 1998 r.

w sprawie w sprawie przyjęcia do realizacji przez Gminę Kraków
zarządzania ruchem na drogach wojewódzkich i krajowych  w mieście Krakowie.

Na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym /Dz. U. Nr 91 poz. 578/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Rada Miasta Krakowa wyraża wolę przyjęcia do realizacji przez Gminę Kraków
zadania należącego do właściwości samorządu województwa - Marszałka
Województwa Małopolskiego  pn. „ zarządzanie  ruchem na drogach wojewódzkich
w Krakowie”.

2. Rada Miasta Krakowa wyraża również wolę przejęcia „zarządzania ruchem na
drogach krajowych” w Krakowie - z chwilą zmiany stosownych przepisów.

§ 2.
Upoważnia się  Zarząd Miasta Krakowa do:

1/ negocjacji i zawarcia porozumienia z samorządem województwa w sprawie
przyjęcia „zarządzania ruchem na drogach wojewódzkich” w mieście Krakowie
wraz ze środkami finansowymi zabezpieczającymi realizację zadania,

2/ przystąpienia, z chwilą opublikowania stosownych przepisów prawnych do
negocjacji w sprawie przyjęcia przez Gminę do realizacji zadania „zarządzanie
ruchem na drogach krajowych” w mieście Krakowie wraz ze środkami
finansowymi zabezpieczającymi jego realizację i podpisania porozumienia.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


